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Barnens växthus öppnar upp igen

Växthuset i Trädgårdsföreningen välkomnar barn att lära sig om djur och
natur genom att se, lyssna, göra och känna. Temat för i år är biologisk
mångfald och bakom satsningen står Park – och naturförvaltningen och
Botaniska trädgården.

Från 21 augusti till 18 september förvandlas Växthuset i Trädgårdsföreningen
till en spännande aktivitetsarena för barnen i Göteborg. Programmet, som i år
främst är utformat för barn i åldrarna 6–9 år, är fullt av aktiviteter på temat
biologisk mångfald. Alla aktiviteter är gratis att delta i. Fröbombstillverkning,
Humlesafari i parken, städning av kanalen och besök av djur från



Slottsskogens djurpark är bara några av aktiviteterna som kommer fylla
programmet.

Barnens Växthus är öppet för alla barn onsdag till fredag klockan 15–18 och
lördagarna 21/8, 28/8 och 18/9 klockan 11–15. På vardagsförmiddagarna är
det förbokade skolklasser som får ta del av ett gediget skollektionsutbud där
totalt 61 lektioner ska äga rum.

- Nu väntar vi ivrigt på alla barn som ska ta plats i Växthuset! Barnens växthus är
ett tillfälle för barnen att lära mer om hur vi tillsammans kan ta hand om djuren
och naturen, säger Johanna Reteike, planeringsledare på park- och
naturförvaltningen.

Naturälskande aktörer går samman
Utöver Park- och naturförvaltningen och Botaniska trädgården, som är
huvudarrangörer, står ett stort gäng aktörer bakom årets välfyllda program
med aktiviteter. Naturhistoriska museet kommer till exempel att ha en av
sina biologer på plats för att hålla i humlesafari i parken och Kapten Kryp
lyfter de kanske lite mindre älskade djuren i sin föreställning samtidigt som
Nordens Ark berättar om rovdjur och Biodlare Janne visar sina bin.

Park- och naturförvaltningen, som Trädgårdsföreningen och Slottsskogen är
en del av, jobbar aktivt med biologisk mångfald i stadens parker och
naturområden. Det samma gäller Botaniska trädgården som genom Barnens
Växthus får ytterligare en kanal att nå ut till de yngre göteborgarna.

Följer rådande rekommendationer
Under evenemanget följs självklart myndigheternas rekommendationer och
det finns en begränsning, på max 40 besökare i Växthuset. Ingen bokning i
förväg behövs de dagar växthuset är öppet för allmänheten.
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